АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ЗАТОННОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ИЛЕКСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 12.07.2017 г.                              с. Затонное                                         № 50а-п

Об утверждении отчета об исполнении

бюджета МО Затонновский сельсовет за 6 месяцев 2017 года
В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация Затонновского сельсовета                   п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета МО Затонновский сельсовет за 6 месяцев 2017 года по доходам в сумме 1433,57 тыс. рублей, по расходам в сумме 1272,77 тыс. рублей, с превышением доходов над расходами в сумме 160,8 тыс. рублей с показателями по:
источникам финансирования дефицита бюджета МО Затонновский сельсовет по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета за 6 месяцев 2017 года согласно приложению № 1;
доходам бюджета МО Затонновский сельсовет по кодам классификации доходов бюджета за 6 месяцев 2017 года согласно приложению № 2;

расходам бюджета МО Затонновский сельсовет по разделам, подразделам классификации расходов бюджета за 6 месяцев 2017 года согласно приложению № 3.

2. Направить отчет об исполнении бюджета МО Затонновский сельсовет за 6 месяцев 2017 года в Совет  депутатов  муниципального  образования Затонновский сельсовет и Контрольно-счетную палату Илекского района.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

                   И.М. Портнова
Разослано: прокурору района, Совету депутатов МО Затонновский сельсовет, Контрольно-счетную палату Илекского района,  в дело.

	Приложение № 1                        к постановлению администрации  Затонновского сельсовета от 12.07.2017 г.

№ 50а-п

	Источники финансирования бюджета МО Затонновский сельсовет по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета за 6 месяцев 2017  года

	Наименование показателя
	Код строки
	Код источника финансирования дефицита бюджета по бюджетной классификации
	Утвержденные бюджетные назначения
	Исполнено

	1
	2
	3
	4
	5

	Источники финансирования дефицита бюджета - ВСЕГО
В том числе:
	500
	X
	158,01
	-160,8

	источники внутреннего финансирования бюджета
Из них:
	520
	X
	0,00
	0,00

	источники внешнего финансирования бюджета
Из них:
	620
	X
	0,00
	0,00

	Изменение остатков средств
	700
	000 01000000000000000
	158,01
	-160,8

	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджетов
	700
	000 01050000000000000
	158,01
	-160,8

	Увеличение остатков средств бюджетов
	710
	000 01050000000000500
	-3 071,57
	-1 433,57

	Увеличение прочих остатков средств бюджетов
	710
	000 01050200000000500
	-3 071,57
	-1 433,57

	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов
	710
	000 01050201000000510
	-3 071,57
	-1 433,57

	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений
	710
	000 01050201100000510
	-3 071,57
	-1 433,57

	Уменьшение остатков средств бюджетов
	720
	000 01050000000000600
	3 229,58
	1 272,77

	Уменьшение прочих остатков средств бюджетов
	720
	000 01050200000000600
	3 229,58
	1 272,77

	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов
	720
	000 01050201000000610
	3 229,58
	1 272,77

	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений
	720
	000 01050201100000610
	3 229,58
	1 272,77

	Увеличение финансовых активов, являющихся иными источниками внутреннего финансирования дефицитов бюджетов
	710
	000 01060000000000500
	0,00
	0,00

	Уменьшение финансовых активов, являющихся иными источниками внутреннего финансирования дефицитов бюджетов
	720
	000 01060000000000600
	0,00
	0,00

	Приложение №2                        к постановлению администрации  Затонновского сельсовета от 12.07.2017г.  № 50а-п

	Доходы бюджета МО Затонновский сельсовет по кодам классификации доходов бюджета за 6 месяцев 2017  года

	Наименование показателя
	Код строки
	Код дохода по бюджетной классификации
	Утвержденные бюджетные назначения
	Исполнено
	Процент исполнения,
%

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Доходы бюджета - ВСЕГО:
В том числе:
	010
	X
	3 071,57
	1 433,57
	46,67

	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	010
	000 10000000000000000
	1 101,07
	511,27
	46,43

	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
	010
	000 10100000000000000
	214,83
	160,62
	74,77

	Налог на доходы физических лиц
	010
	000 10102000010000110
	214,83
	160,62
	74,77

	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	010
	000 10102010010000110
	214,83
	160,62
	74,77

	НАЛОГИ НА ТОВАРЫ (РАБОТЫ, УСЛУГИ), РЕАЛИЗУЕМЫЕ НА ТЕРРИТОРИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	010
	000 10300000000000000
	461,31
	232,43
	50,38

	Акцизы по подакцизным товарам (продукции), производимым на территории Российской Федерации
	010
	000 10302000010000110
	461,31
	232,43
	50,38

	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	010
	000 10302230010000110
	157,53
	91,79
	58,27

	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	010
	000 10302240010000110
	1,57
	1,00
	63,69

	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	010
	000 10302250010000110
	333,72
	158,26
	47,42

	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	010
	000 10302260010000110
	-31,51
	-18,62
	59,09

	НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД
	010
	000 10500000000000000
	0,00
	3,95

	Единый сельскохозяйственный налог
	010
	000 10503000010000110
	0,00
	3,95

	Единый сельскохозяйственный налог
	010
	000 10503010010000110
	0,00
	3,95

	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	010
	000 10600000000000000
	407,33
	78,92
	19,37

	Налог на имущество физических лиц
	010
	000 10601000000000110
	20,33
	1,09
	5,36

	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений
	010
	000 10601030100000110
	20,33
	1,09
	5,36

	Земельный налог
	010
	000 10606000000000110
	387,00
	77,83
	20,11

	Земельный налог с организаций
	010
	000 10606030000000110
	86,00
	48,77
	56,71

	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	010
	000 10606033100000110
	86,00
	48,77
	56,71

	Земельный налог с физических лиц
	010
	000 10606040000000110
	301,00
	29,06
	9,65

	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	010
	000 10606043100000110
	301,00
	29,06
	9,65

	ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА
	010
	000 10800000000000000
	3,60
	3,30
	91,67

	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий (за исключением действий, совершаемых консульскими учреждениями Российской Федерации)
	010
	000 10804000010000110
	3,60
	3,30
	91,67

	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий
	010
	000 10804020010000110
	3,60
	3,30
	91,67

	ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ
	010
	000 11100000000000000
	14,00
	31,85
	227,50

	Доходы, получаемые в виде арендной либо иной платы за передачу в возмездное пользование государственного и муниципального имущества (за исключением имущества бюджетных и автономных учреждений, а также имущества государственных и муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
	010
	000 11105000000000120
	14,00
	31,85
	227,50

	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов государственной власти, органов местного самоуправления, государственных внебюджетных фондов и созданных ими учреждений (за исключением имущества бюджетных и автономных учреждений)
	010
	000 11105030000000120
	14,00
	31,85
	227,50

	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления сельских поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	010
	000 11105035100000120
	14,00
	31,85
	227,50

	ПРОЧИЕ НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	010
	000 1170100000000180
	0,00
	0,20

	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты сельских поселений
	010
	000 1 1170105010000180
	0,00
	0,20

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	010
	000 20000000000000000
	1 970,50
	922,30
	46,81

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	010
	000 20200000000000000
	1 970,50
	922,30
	92,91

	Дотации бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	010
	000 20210000000000151
	1 900,40
	890,00
	46,83

	Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности
	010
	000 20215001000000151
	1 900,40
	890,00
	46,83

	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	010
	000 20215001100000151
	1 900,40
	890,00
	46,83

	Субвенции бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	010
	000 20230000000000151
	70,10
	32,30
	46,08

	Субвенции бюджетам на государственную регистрацию актов гражданского состояния
	010
	000 20235118000000151
	2,50
	0,00
	0,00

	Субвенции бюджетам сельских поселений на государственную регистрацию актов гражданского состояния
	010
	000 20235118100000151
	2,50
	0,00
	0,00

	Субвенции бюджетам на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	010
	000 20235930000000151
	67,60
	32,30
	47,78

	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	010
	000 20235930100000151
	67,60
	32,30
	47,78

	Приложение № 3                      к постановлению администрации  Затонновского сельсовета от 12.07.2017 г. № 50а-п

	Расходы бюджета МО Затонновский сельсовет по разделам, подразделам классификации расходов бюджета за 6 месяцев 2017 года

	Наименование показателя
	Код строки
	Код расхода по бюджетной классификации
	Утвержденные бюджетные назначения
	Исполнено
	Процент исполнения,
%

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Расходы бюджета - ВСЕГО
В том числе:
	200
	X
	3 229,58
	1 272,77
	39,41

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	200
	000 0100 0000000000 000
	1 363,98
	666,65
	48,88

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	200
	000 0102 0000000000 000
	373,80
	163,27
	43,68

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	200
	000 0104 0000000000 000
	969,55
	492,75
	50,82

	Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и органов финансового (финансово-бюджетного) надзора
	200
	000 0106 0000000000 000
	10,63
	10,63
	100,00

	Резервные фонды
	200
	000 0111 0000000000 000
	10,00
	0,00
	0,00

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА
	200
	000 0200 0000000000 000
	67,60
	31,58
	46,72

	НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	200
	000 0300 0000000000 000
	286,63
	72,97
	25,46

	Органы юстиции
	200
	000 0304 0000000000 000
	2,50
	0,00
	0,00

	Обеспечение пожарной безопасности
	200
	000 0310 0000000000 000
	284,13
	72,97
	25,68

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	200
	000 0400 0000000000 000
	685,47
	103,89
	15,16

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	200
	000 0409 0000000000 000
	684,47
	102,89
	15,03

	Другие вопросы в области национальной экономики
	200
	000 0412 0000000000 000
	1,00
	1,00
	100,00

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	200
	000 0500 0000000000 000
	0,00
	0,00

	Благоустройство
	200
	000 0503 0000000000 000
	0,00
	0,00

	КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ
	200
	000 0800 0000000000 000
	825,90
	397,68
	48,15

	Культура
	200
	000 0801 0000000000 000
	825,90
	397,68
	48,15

	СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА
	200
	000 1000 0000000000 000
	0,00
	0,00

	Пенсионное обеспечение
	200
	000 1001 0000000000 000
	0,00
	0,00

	Социальное обеспечение населения
	200
	000 1003 0000000000 000
	0,00
	0,00

	ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ
	200
	000 1100 0000000000 000
	0,00
	0,00

	Физическая культура
	200
	000 1101 0000000000 000
	0,00
	0,00

	Результат кассового исполнения бюджета (дефицит/профицит)
	450
	X
	-158,01
	160,80